



DOA-OA-II.0003.249.2016

**Pani****Urszula Niziołek - Janiak****Radna Rady Miejskiej  
w Łodzi**

w odpowiedzi na interpelację z dnia 24 marca 2016 r., w sprawie banneru promocyjnego umieszczonego na narożnym budynku u zbiegu al. Kościuszki i al. Mickiewicza, uprzejmie informuję Panią Radną, że reklama wielkoformatowa została zlecona przez organizatora koncertów, z którym Miasto nie zawierało umowy obejmującej działania promocyjne z zastosowaniem logo Łódź kreuje. Zasady stosowania logo Łódź kreuje dotychczas regulowało Zarządzenie Nr 1621/VI/11 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia i stosowania „Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Łodzi”, które w chwili obecnej jest aktualizowane o nowe zapisy. Także Biuro Architekta Miasta w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi opracowuje obecnie tzw. „Kodeks Krajobrazowy”, który w swoich założeniach ma wyeliminować przypadki samodzielnego zawieszania reklam wielkoformatowych w centrum Miasta oraz umożliwić szybką i skuteczną reakcję na tego typu negatywne zjawiska.

Ponadto informuję, że Oddział Usług Komunalnych w Wydziale Gospodarki Komunalnej w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi bieżąco kontroluje i sprawdza ekspozycję i sposób naklejania plakatów na słupach nie służących do bezpłatnego plakatowania. Ostatnia kontrola z dnia 31.03.2016r. nie wykazała nieprawidłowości. Także słupy służące do bezpłatnego plakatowania czyszczone są systematycznie. Przedstawiciele firm porządkowych, z którymi Miasto zawarło umowy, zostali pisemnie poinformowani o konieczności częstszego czyszczenia powierzchni plakatowanych.





Zgadzam się, że logo Miasta nie powinno towarzyszyć sprawom kontrowersyjnym lub budzącym negatywne emocje. Dołożymy wszelkich starań, aby wskazana przez Panią Radną sytuacja więcej się nie powtórzyła.



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi;
2. Pani Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego.

Akceptacja :

Pani Luiza Staszczak-Gąsiorek  
Dyrektor Departamentu Komunikacji Społecznej i Zdrowia